MPOTOKOIJI

3acefjaHunA XIOPW LWKONLHOIO 3Tana BCePOCCUINCKON onuMnuagbl LWKONbHUKOB
MBOY [lertesckas COLU

22.09.2025 .

Mpencenatens Xwpu

UneHbl Xopu

No
n/
n

1

(HanmeHoBaHMe o6pasoBaTeNbHOM OpraHu3aLum)

ropog (paiioH) MunnepoBcKuii

®.1.0.

(noNHoOCTLIO)
FOHanHa HaTanba bopucosHa

3o3yna [NannHa AnekcaHapoBHa

Mepgepesa Jlrogmuna J1eoHMAo0BHa

Mapuykosa EneHa NeoprvesHa

AnekceHKo EneHa bopucosHa

@.1.0. yyacTHuMKa
(MonHoCTLI0)

CunpopeHko AHHa
AneKkceeBHa
LLieBLLOBa ApKHa
CepreeBHa
BoHpapeHKko Banepus
EBreHbeBHa
LLieBuoBa EceHus
ButanbesHa
OneHyeHkKo Bacununca
AHppeeBHa

[Nata
pOXaeHUS

17.10.2014

14.11.2014

17.06.2015

13.07.2014

16.06.2013

OB3

MecTo paboThl

MBOY [lertesckas COLL

Knacc

O6pasoBaTe/ibHOe
yupexzaeHue

MBOY [lertesckas
cou
MBOY [erteBckas
coul
MBOY [erteBckas
coul
MBOY [lerteBckas
coul
MBOY [erteBckas
couwl

MpeameT pPYCCKMii A3bIK

JOMKHOCTb

AVNPEKTOP

3aM. anpekrtopa no YBP

YyUYUTeNb PYCCKOro A3blKa 1

nnTepaTypbl

YyUYUTeNb PyCCKOro A3blKa 1

nuTepaTypbl
yuuTenb

Kog OO

293

293

293

293

293

Pesynbtar
(6ann)

19,5

22,5

23

25,5

37

YuyeHas cTeneHb

v 'Cry

Twun gunnoma

YUYaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YH4aCTHUK

npusep



10

12

XenemeHauk MeaH
AHppeeBny
TpeTbsakoBa EBreHus
BnagumnpoBHa
KonbinoBa TaTbsiHa
PycnaHOBHa
XenemeHAUK
Cpuropuin AHOpeeBny
CopbaTkoBa PycnaHa
AnekcaHApoOBHa
XenemeHANK
BukTopuns
HwnkonaesHa
Ko3bIpeHKo
AnekcaHpgpa

I~8i CArbEBHA. .

11peaces;

YneHbl

10.08.2013

31.12.2012

26.06.2012

24.11.2011
07.10.2010

16.11.2009

04.07.2008

FOHanHa H.B.
3o3yna .A.
Mapuykosa E.I".
Megsegesa JI.JL.
AnekceHko E.b.

10

11

MBOY [lerteBckas
couwl
MBOY [lerteBckas
cou
MBOY [ertesckas
couwl
MBOY [lertesckas
cou
MBOY [lertesckas
couwl
MBOY [lerteBckas
couwl

MBOY [lertesckas
couwl

293

293

293

293

293

293

293

13,5

20,5

205 v

21

9,5

24

34

YHaCTHUK

YH4aCTHUK

YYaCTHUK

YHaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK

YHaCTHUK



