## ПРОТОКОЛ

## заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ Дегтевская СОШ

(наименование образовательной организации)

Предмет русский язык

<u>22.09.2025 г</u>.

## город (район) Миллеровский

Sillenary	Ф.И.О. (полностью)	Место работы	Должность	Ученая степень
Председатель жюри Члены жюри	Юндина Наталья Борисовна	in MiOV Ibene	директор	S. M. Harriston
	Зозуля Галина Александровна		зам. директора по УВР	Sulf-indition of
	Медведева Людмила Леонидовна	МБОУ Дегтевская СОШ	учитель русского языка и литературы	MATERIAL PARTY OF THE PARTY OF
	Марчукова Елена Георгиевна		учитель русского языка и литературы	- ранофагой (©) споможен А.С
	Алексенко Елена Борисовна		учитель	

<b>№</b>	Ф.И.О. участника (полностью)	Дата рождения	OB3	Класс	Образовательное учреждение	Код ОО	Результат (балл)	Тип диплома
П								
1	Сидоренко Анна	17.10.2014		5	МБОУ Дегтевская	293	19,5	участник
	Алексеевна				СОШ			
2	Шевцова Арина	14.11.2014		5	МБОУ Дегтевская	293	22,5	участник
	Сергеевна	14.11.2014			СОШ			
3	Бондаренко Валерия	17.06.2015		5	МБОУ Дегтевская	293	23	участник
	Евгеньевна	17.00.2013			СОШ			
4	Шевцова Есения	13.07.2014		5	МБОУ Дегтевская	293	25,5	участник
	Витальевна		13.07.2014		СОШ			
5	Опенченко Василиса	16.06.2012		6	МБОУ Дегтевская	293	37	призер
	Андреевна	16.06.2013			СОШ			

6	Хелемендик Иван Андреевич	10.08.2013	6	МБОУ Дегтевская СОШ	293	13,5	участник
7	Третьякова Евгения Владимировна	31.12.2012	7.00 M 54	МБОУ Дегтевская СОШ	293	20,5	участник
8	Копылова Татьяна Руслановна	26.06.2012	7	МБОУ Дегтевская СОШ	293	20,5	участник
9	Хелемендик Григорий Андреевич	24.11.2011	8	МБОУ Дегтевская СОШ	293	21	участник
10	Горбаткова Руслана Александровна	07.10.2010	9	МБОУ Дегтевская СОШ	293	9,5	участник
11	Хелемендик Виктория Николаевна	16.11.2009	10	МБОУ Дегтевская СОШ	293	24	участник
12	Козыренко Александра Евгеньевна	04.07.2008	11	МБОУ Дегтевская СОШ	293	34	участник

Председатель жюри:

Члены жюри

Члены жюри

Юндина Н.Б.

Зозуля Г.А. Марчукова Е.Г.

Медведева Л.Л.

Алексенко Е.Б.

MEQS Herresck